
 

６佐中高第１１３０号 

令和６年 ９ 月 １３ 日 
 

関係中学校長 様 
 

長崎県立佐世保中央高等学校長  

立 木 英 邦  

（ 公 印 省 略 ） 

 

佐世保中央高等学校三課程合同「令和７年度高校入試説明会」 

の開催について（ご案内） 

 

 

 新秋の候 貴校におかれましてはますますご発展のこととお喜び申し上げます。 

 日頃から本校の教育活動について、ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、三課程（昼間部・夜間部・通信制）合同の高校入試説明会を下記のとおり開催い

たします。今回は、教職員の皆様を対象に三課程の概要や入試に関する説明を行い、理解

を深めていただくものです。 

 つきましては、ご多用中とは存じますが、ご参加いただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日  時  令和６年１１月２７日（水） １４：００～１５：４５ （受付開始 １３：３０） 

 

２ 会  場  本校 大講義室（３階） 

 

３ 対  象  中学校の進路主任または３年学年主任等 

 

４ 内  容  三課程の概要説明と高校入試に関する説明 

 

５ 申込方法  次のいずれかでお申し込みください。 

①【別紙】参加申込票に必須事項をご記入のうえＦＡＸにて返送 

② 下記ＵＲＬかＱＲコードから必要事項を入力 

           https://forms.office.com/r/QQ5XZ4AWH3 

 

６ 申込締切 １１月１９日（火） 

 

 

 

 


